ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024 г. Красноярск № 182-п

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на реализацию проектов
по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно
населением на территории населенного пункта, на 2024 год

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края
от 30.09.2013 № 517-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»,
постановлением Правительства Красноярского края от 24.01.2020 № 40-п
«Об утверждении Порядка проведения конкурса «Инициатива жителей -
эффективность в работе», методики распределения иных межбюджетных
трансфертов и правил их предоставления бюджетам муниципальных
образований Красноярского края на реализацию проектов по решению
вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населением
на территории населенного пункта», учитывая протокол заочного заседания
Совета по развитию местного самоуправления в Красноярском крае
от 15.01.2024 № 1 СМ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на реализацию проектов
по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно
населением на территории населенного пункта, на 2024 год согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

'“ ^^Правительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 18.03.2024 № 182-п

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края

на реализацию проектов по решению вопросов местного значения,
осуществляемых непосредственно населением
на территории населенного пункта, на 2024 год

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование муниципального образования
Красноярского края

Сумма

1 2 3
1 Абанский район 4 737,25
2 Балахтинский район 3 991,80
3 Боготольский район 1 869,00
4 Болыпемуртинский район 2 031,00
5 Дзержинский район 2 971,00
6 Енисейский район 3 662,15
7 Идринский район 795,00
8 Иланский район 1 010,00
9 Ирбейский район 1 168,93
10 Казачинский район 400,00
11 Канский район 1 992,39
12 Козульский район 1 400,00
13 Манский район 1 901,88
14 Минусинский район 400,00
15 Назаровский район 3 929,10
16 Партизанский район 1 218,07
17 Пировский муниципальный округ 3 669,74
18 Рыбинский район 1 283,24
19 Саянский район 1 965,00
20 Сухобузимский район 1 700,00
21 Тасеевский район 800,00
22 Тюхтетский муниципальный округ 2 086,00
23 Ужурский район 1 620,00
24 Шарыповский муниципальный округ 3 339,31

Итого 49 940,86